
UCHWAŁA NR XXXV/391/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzebnicy na 2022 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz §14 pkt 2 Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 
2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica - Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się nastepujący plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok: 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2021. 

2. Przygotowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie udzielenia  absolutorium 

Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

3.  Przekazanie opinii i wniosków do Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

4.  Kontrola zadania pod nazwą: „Likwidacja barier i umożliwienie osobom niepełnosprawnym 

poruszania się w budynku Szkoły Podstawowej nr 1”. 

5.  Kontrola zadania pod nazwą: „Modernizacja drogi gminnej Koniowo - Przyborów” – etap II. 

6.  Kontrola wydatkowania środków finansowych na fundusz sołecki za rok 2021 r. 

7.  Opracowanie i sporządzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023. 

8.  Sprawy różne i bieżące. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34B2702-ABFC-441B-80BE-43291C70BDD8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


